

Årsredovisning

Buzz me up Services AB

559364-5939

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Jädergård , Verkställande direktör
2024-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder hushållsnära tjänster till företag och privat personer. Erbjuder städning av hem, kontor och andra lokaler. Erbjuder barnskötare och barnvaktstjänster. Bemanning av dessa tjänster. Assistans med ansökan för arbetstillstånd. Erbjuder service av fordon. Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301
Nettoomsättning	1 932	822
Resultat efter finansiella poster	44	8
Soliditet %	8	7

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten har fått fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		5 967
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 967	-5 967
- Årets resultat			33 950
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 967	33 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 967
Årets resultat	33 950
Summa	39 917

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 917
Summa	39 917

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-08 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 932 300	822 239
Övriga rörelseintäkter	0	1 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 932 300	823 797
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 320	0
Handelsvaror	-18 745	0
Övriga externa kostnader	-295 334	-161 096
Personalkostnader	-1 479 683	-651 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 244	0
Summa rörelsekostnader	-1 877 326	-812 605
Rörelseresultat	54 974	11 192
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	813	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 818	-3 449
Summa finansiella poster	-11 005	-3 446
Resultat efter finansiella poster	43 969	7 746
Resultat före skatt	43 969	7 746
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 019	-1 779
Årets resultat	33 950	5 967

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 974	221 368
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		212 974	221 368
Summa anläggningstillgångar		212 974	221 368
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 501	61 992
Övriga fordringar		811	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		218 312	61 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		341 075	190 707
<i>Summa kassa och bank</i>		341 075	190 707
Summa omsättningstillgångar		559 387	252 699
SUMMA TILLGÅNGAR		772 361	474 067

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 967	0
Årets resultat	33 950	5 967
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 917	5 967
Summa eget kapital	64 917	30 967
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 790	198 680
Summa långfristiga skulder	166 790	198 680
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	500	930
Skatteskulder	17 756	1 779
Övriga skulder	487 768	217 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 630	24 630
Summa kortfristiga skulder	540 654	244 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	772 361	474 067

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	221 368	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	44 850	221 368
Utgående anskaffningsvärden	266 218	221 368
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 244	-
Utgående avskrivningar	-53 244	-
Redovisat värde	212 974	221 368

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Martin Jädergård

Martin Jädergård

Verkställande direktör

2024-08-15